
UCHWAŁA NR LXVIII/585/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu Opieki 
Hospicyjnej Powiatu Pabianickiego 

Na podstawie art. 7, 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40,                                              
poz. 572 i poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i art. 114 i 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991,  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela w 2023 roku z budżetu gminy Konstantynów Łódzki pomocy 
finansowej na zakup samochodu osobowego dla Stowarzyszenia Opieki 
Hospicyjnej Powiatu Pabianickiego  w wysokości 35 000 zł (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Stowarzyszeniem Opieki Hospicyjnej Powiatu Pabianickiego  a gminą 
Konstantynów Łódzki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4467A655-033B-4C77-BFAD-DB4A15D8B9CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/585/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-28T06:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




